1

中共辽宁工业大学委员会文件

辽工大委字〔2020〕7号

                                            签发人：刘振安

————————————————————————

关于公布 2019 年度先进集体

先进个人及考核优秀人员名单的通知

各基层党委（总支、直属支部），党政各部门、各直属单位：

根据省人社厅有关文件精神及我校《关于开展 2019 年

度教职工年度绩效考核和各单位（部门）年度考核工作的通

知》（辽工大发[2019]103号）文件要求，按照《辽宁工业大

学教职工年度绩效考核管理办法（试行）》、《辽宁工业大学

教学单位年度工作考核办法（2018 年修订）》、《辽宁工业大

学职能部门及直属单位年度工作考核办法（试行）》，经考核

推荐，党委会讨论决定，确定先进集体 28 个，先进个人 79

人，考核优秀 224 人，现将先进集体、先进个人及考核优秀

人员名单公布如下：

一、先进集体（28 个）

（一）先进单位（15个）

理学院

2

电气工程学院

材料科学与工程学院

电子与信息工程学院

艺术设计与建筑学院

文化传媒学院

马克思主义学院

研究生学院

党政办公室

人事处

组织部

工会

国际交流合作处（国际教育学院）

继续教育学院（教育培训中心）

图书馆

（二）先进科室（13个）

电气工程学院测控技术与仪器专业教研室

电子与信息工程学院通信工程教研室

外国语学院英语专业教研室

理学院信息与计算科学教研室

马克思主义学院马克思主义基本原理教研室

体育部-辽宁工业大学体质健康监测中心

化学与环境工程学院辅导室

3

文化传媒学院辅导室

机械工程与自动化学院辅导室

新能源（软件）学院辅导室

理学院辅导室

电子与信息工程学院辅导室

校园管理与服务中心

二、先进个人（79 人、排名不分先后）

刘艳军  白  锐  谢文阁  唐玉庆  李晓一  伍复发

刘铁铮  郭  爽  王文利  王海虹  刘  峰  刘伟东

幺元昱  王晓东  李仁伟  岳旭东  孟  超  范  旭

刘晓勇  符宝鼎  穆星宇  李志勇  贺  巍  李金华

张  亮  赵  英  郑利民  张忠洋  孟力凯  朱晓施

赵永华  吕秀芳  赵越岭  佟玉军  褚丽莉  贾  旭

刘玉昌  陈英梅  杨  威  张  华  李  韧  赵丽红

曲艳东  华  娜  何  兰  徐  来  于  淼  杜凤兰

许伟丽  李淑杰  王文新  王金英  张  迎  宋琳琳

卢天竹  褚治广  镡鹤婧  程海东  杨  帆  王双林

陈  翔  张  刚  何大军  张  越  于凯君  柳亚男

陶  博  田蕾蕾  韩秀梅  邢晓东  王  玉  蔡敏夫

代  鹏  李  苓  马玉春  李艳娟  杨雯迪  马晓南

黄晶晶

三、考核优秀人员（224人、排名不分先后）

4

刘艳军  白  锐  杨天明  谢文阁  唐玉庆  邸长江

李晓一  张  伟  李  峰  王冬梅  孙丽颖  张  兴

李  强  陈  爽  伍复发  李永明  李  刚  刘铁铮

郭  爽  王文利  李广帅  郭  锋  王  刚  张  宇

张启俭  常国威  黄一鸣  王海虹  刘  峰  刘伟东

张永宏  李文君  李  雪  赵磊波  柏为群  张欣欣

兰树海  幺元昱  陈  良  王晓东  沈青林  李仁伟

刘晓勇  孟  超  肖文军  范  旭  孙  鹏  胡占奎

岳旭东  赵作福  徐兆华  蔡希彪  符宝鼎  孙  晶

李志勇  穆星宇  曹桂芳  陈玉英  孟  欣  刘佳岩

李宝生  高芷岘  张  静  贺  巍  李金华  张  亮

赵  英  陈鸿飞  张世娴  廖国进  杨  昆  李  煜

赵  亮  王有军  郝  亮  段  敏  郑利民  张忠洋

孙  铭  孟力凯  赵志忠  屈  华  张  越  朱晓施

赵永华  吴红梅  张婷婷  张志华  吕秀芳  席文平

赵越岭  尹伦海  杨汇军  蓝和慧  耿大勇  佟玉军

褚丽莉  贾  旭  曹洪奎  罗  颖  杜  颖  佟  兴

柏冬志  刘玉昌  陈英梅  胡国杰  浦  佳  王俊生

朱会霞  梁莹莹  杨  威  白韬喆  于  洋  张  华

李  韧  赵丽红  曲艳东  邱  红  孙荣书  毕  重

刘  峥  孟  多  魏  瑶  华  娜  李敬峰  何  兰

王  奇  陈永岗  方  宇  徐  来  于  淼  王  巍

5

张  鹏  褚雪行  韩  颖  杜凤兰  孙  静  王明明

马锦然  许伟丽  郝  健  李淑杰  郭云飞  张承天

王文新  王金英  范小丹  张云竹  刘秀娟  周美涛

金玲玲  庞洪博  张  迎  宋琳琳  赵  靓  袁  媛

卢天竹  褚治广  孙  娜  教巍巍  镡鹤婧  张大成

刘建涛  程海东  杨  帆  郭  健  栾  鹏  毛  迪

王双林  王春霞  关博文  陈  翔  王  宇  张  刚

何大军  张  越  于凯君  柳亚男  李大治  武  罡

潘  静  张广恒  李文多  陈绍平  高雪莲  郭剑峰

吴  迪  陶  博  田蕾蕾  韩秀梅  于艳萍  马语谦

贺春梅  吴  佳  邢晓东  杜冬梅  王  冬  王  玉

蔡敏夫  黎  藜  陈  禹  黄  丹  张  磊  包  钦

代  鹏  魏庆建  吕永亮  韩丽佳  黄晶晶  杨雯迪

熊晓路  韩彦朝  马晓南  李  苓  李艳娟  李雨桐

佟广宏  马玉春  陈  明  王大雷  张东升  付  钰

姜晓义  叶景林

中共辽宁工业大学委员会

                             2020 年 4 月 7日

辽宁工业大学党政办公室           2020年 4月 7日印发